2018年7月17日

お客様各位

株式会社 大韓航空

中国税関提出用 FWB/FHL 様式変更のご案内

 平素よりコリアンエアカーゴをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

中国税関提出用 FWB (MAWB DATA) / FHL (HAWB DATA) 様式の変更に関し中国税関当局より

通知がございました。引き続きFWB/FHLの追加情報の提出につきまして、お客様のご理解と

ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。(香港を除く)

敬具

記

1. 変更内容

OCI DATA 現行 変更後

CNEE 担当者氏名 CN/CNE/KC CN/CNE/CP

CNEE 担当者 電話番号 CN/CNE/U CN/CNE/CT

 ※ IATAがIdentifierをCP,CTに統一

2.  適用開始日 : 2018年7月29日 日本出発分より

  ○ 7月28日までは移行期間の為“KC & U”及び “CP & CT”両様式使用可能

  ○ 7月29日より“CP & CT”様式にて伝送

※ BJS/TSN着は、8月1日 現地到着貨物より“CP & CT”様式のみ通関可能となりますので、

  ご注意くださいます様よろしくお願い致します。

 詳しくは弊社営業・予約担当までお問い合わせ下さい。

以上